
Uchwała Nr XIX/131/2004
Rady Gminy Pabianice 

z dnia 31 marca 2004 r.

w  sprawie:  zmian  w  budżecie  Gminy  Pabianice  na  2004  r.  w  związku  z  ustaleniem
                     ostatecznych   kwot   dotacji   i  subwencji  z  budżetu państwa.

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , art. 54 ust. 1 pkt 1 i 3, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23,
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i
Nr 162, poz. 156) oraz art. 111 ust. 2 pkt 1 i 2 w  związku z art. 2 ust. 2 ustawy  z dnia 26
listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148; zmiana: Nr 45,
poz. 391, Nr 65, poz. 594; Nr 96, poz. 874; Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 i z 2004 r. Nr
19, poz. 177) oraz art. 3 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13
listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz. 1966)

Rada Gminy Pabianice

uchwala, co nastepuje :                                                                             

§ 1. Dokonać następujacych zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2004 r.:

      1) Zmniejszyć plan dochodów w działach :

           a)  758 - Różne rozliczenia                   - 24.985 zł
rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek           - 24.985 zł
                                        samorządu terytorialnego
                § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa                                     - 24.985 zł

           b)  852 - Pomoc społeczna                   -    500  zł
                rozdz. 85216 - Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne                   -     500 zł
               § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację        -     500 zł
                             zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
                             innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2)   Zwiększyć plan dochodów w działach:



   a ) 852 - Pomoc społeczna  -  8.227 zł

         rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za  -  1.830 zł
               osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
        § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                 - 1.830 zł
                      zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
                      innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

        rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  -  6.397 zł
                                ubezpieczenia społeczne
        § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  -  6.397 zł
                      zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
                      innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

     b) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                   - 47.768 zł
        rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg - 47.768 zł
       § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację                - 47.768 zł
                     zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
                     innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3)  Zmniejszyć plan wydatków w działach :

    a) 801 - Oświata i wychowanie - 24.985 zł
        rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe - 24.985 zł
        § 4810 - Rezerwy                   - 24.985 zł

    b) 852 - Pomoc społeczna -      500 zł
         rozdz. 85216 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze -      500 zł
         § 3110 - Świadczenia społeczne -      500 zł

4)  Zwieększyć plan wydatków w działach :

     a) 852 - Pomoc społeczna                   -  8.227 zł
          rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za  -  1.830 zł
                osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
          § 4130 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne -  1.830 zł

          rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na                   -  6.397 zł
                                 ubezpieczenia społeczne
          § 3110 - Świadczenia społeczne   -  6.397 zł



     b) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                   - 47.768 zł
         rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg - 47.768 zł
         § 4260 - Zakup energii - 31.448 zł
         § 4300 - Zakup usług pozostałych - 16.320 zł

§ 2 . Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice.



Powyższe zmiany zostały dokonane:
- zgodnie z załącznikiem do pisma Ministerstwa Finansów Nr ST 3 - 4820-5/2004 z  dnia 16.
02.2004 r. ustalajacego ostateczne kwoty subwencji i udziałów Gminy Pabianice,
- zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FN.I - 3011-14/G/2004 z dnia 25.
02.2004 r. ustalajacego ostateczne kwoty dotacji celowych na 2004 r.,
-  zgodnie  z  pismem  Łódzkiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Łodzi  FN.I  -  3011-9/12/2004  
z dnia 19.02.2004 r. zwiększającym plan dotacji celowych z tytułu finansowania oświetlenia dróg
publicznych z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań na kwotę 47.768 zł.


